

Kure Holding ApS

Vagtelvej 45, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29541051

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. marts 2023

Henrik Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kure Holding ApS
Vagtelvej 45, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29541051

Direktion

Henrik Kure

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og foretage andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -249.922 mod DKK 721.926 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.466.111.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		161.636	115.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-26.630	-25.500
Resultat af primær drift		135.006	89.516
Finansielle indtægter	2	87.554	974.396
Finansielle omkostninger	3	-542.920	-135.735
Resultat før skat		-320.360	928.177
Skat af årets resultat	4	70.438	-206.251
Årets resultat		-249.922	721.926

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	113.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført til overført resultat	-480.722	721.926
Årets resultat	-249.922	721.926
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	113.000

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.063.923	6.075.126
Materielle anlægsaktiver	5, 8	6.063.923	6.075.126
Anlægsaktiver		6.063.923	6.075.126
Tilgodehavende selskabsskat	4	14.422	0
Udskudte skatteaktiver	4	84.395	13.957
Tilgodehavender		98.817	13.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.681.993	4.087.847
Værdipapirer og kapitalandele		3.681.993	4.087.847
Likvide beholdninger		53.328	279.511
Omsætningsaktiver		3.834.138	4.381.315
Aktiver i alt		9.898.061	10.456.441

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.223.311	5.704.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		5.466.111	5.829.033
Gæld til realkreditinstitutter		3.675.072	3.792.392
Deposita		27.000	27.000
Anden gæld		533.253	413.536
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.235.325	4.232.928
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		117.321	116.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188	12.188
Selskabsskat	4	0	212.621
Anden gæld		67.116	53.515
Kortfristede gældsforpligtelser		196.625	394.480
Gældsforpligtelser		4.431.950	4.627.408
Passiver i alt		9.898.061	10.456.441
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	4.982.107	110.600	5.217.707
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		721.926	0	721.926
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	5.704.033	0	5.829.033
Ekstraordinært udbytte		113.000		113.000
Udbetalt udbytte		-113.000	0	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-480.722	117.800	-362.922
Egenkapital pr. 30. september 2022	125.000	5.223.311	117.800	5.466.111

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.630	25.500
I alt	<u>26.630</u>	<u>25.500</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	87.554	974.396
I alt	<u>87.554</u>	<u>974.396</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	531.995	135.735
I alt	<u>531.995</u>	<u>135.735</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	212.621	-13.957		
Betalt vedrørende tidligere år	-15.987			
Skat af årets resultat	0	-70.438	-70.438	206.251
Betalt acontoskat	-201.000			
Betalt udbytteskat	-10.056			
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>-14.422</u>	<u>-84.395</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-70.438</u>	<u>206.251</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.422	-84.395		
I alt	<u>-14.422</u>	<u>-84.395</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	6.102.659	6.102.659	6.045.000
Tilgang i året	15.427	15.427	57.659
Kostpris pr. 30. september 2022	6.118.086	6.118.086	6.102.659
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-27.533	-27.533	-2.033
Årets afskrivninger	-26.630	-26.630	-25.500
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-54.163	-54.163	-27.533
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	6.063.923	6.063.923	6.075.126

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-405.854
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	3.681.993

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.792.393	3.908.548
Deposita	27.000	27.000
Anden gæld	533.253	413.536
I alt	<u>4.352.646</u>	<u>4.349.084</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	117.321	116.156
Deposita	0	0
Anden gæld	0	0
I alt	<u>117.321</u>	<u>116.156</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.193.890	3.315.994
Anden gæld	533.253	413.536
I alt	<u>3.727.143</u>	<u>3.729.530</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.008.000	6.063.923

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kure

KURE HOLDING ApS CVR: 29541051

Direktør

Serienummer: 3affd56d-ce33-4f5f-912b-9f0e9c08660d

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-03-29 10:32:01 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 17:55:50 UTC



Henrik Kure

KURE HOLDING ApS CVR: 29541051

Dirigent

Serienummer: 3affd56d-ce33-4f5f-912b-9f0e9c08660d

IP: 83.90.xxx.xxx

2023-03-30 06:49:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZIB0G-QSXBS-FIADG-FDEEO-Z73QY-BBFM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>